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SA.0012.3.3.2025 

 

Protokół nr 3/25 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 24 marca 2025 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna radna Dorota Skark-Pieprzka. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/25 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat planowanych inwestycji oraz pozyskiwania środków zewnętrznych 

przez Gminę Goleszów w 2025 roku. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w budżecie Gminy Goleszów na 2025 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 2/25 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 2/25 z posiedzenia Komisji w dniu 24 lutego 2025 r. został udostępniony członkom 

Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół 

za przyjęty. 

 

Ad. 2. Informacja na temat planowanych inwestycji oraz pozyskiwania środków zewnętrznych 

przez Gminę Goleszów w 2025 roku. 

Radni otrzymali pisemną informację na temat planowanych inwestycji oraz pozyskiwania środków 

zewnętrznych przez Gminę Goleszów w 2025 roku – załącznik nr 3. 

Informację przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. Planowane inwestycje zostały ujęte w uchwale 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów na 2025 rok. W ciągu roku, na bieżąco w uchwale 

wprowadzane są zmiany, które obejmują również kwestie związane z wydatkami majątkowymi. Wójt 

Gminy poinformowała, że w projekcie uchwały budżetowej przedłożonym na sesję proponuje 

się wprowadzenie zmiany dotyczącej dofinansowania zakupu nowego samochodu pożarniczego. 

W związku z trwającą modernizacją budynku OSP w Lesznej Górnej (remont garażu), planuje się 

pozyskanie średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Bażanowice, a nie dla 

OSP w Lesznej Górnej. Natomiast lekki samochód z OSP Bażanowice zostanie przekazany do OSP 

Dzięgielów. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja Finansów i Rozwoju 

Gminy zapoznała się z ww. informacją. 

 

Ad. 3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w budżecie Gminy Goleszów na 2025 rok.  

Skarbnik Gminy Aleksandra Rozmus przedstawiła proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów 

na 2025 rok. Skarbnik Gminy poinformowała, że w związku z dotacją na zasiłek powodziowy, która 

została przyznana dzisiaj, konieczne będzie wprowadzenie autopoprawki do przedłożonych projektów 

uchwał. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.18.2025). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleszów 

na 2025 rok (nr SA.0006.19.2025). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr 

Brudny zamknął posiedzenie.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

 

 

 


